АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05.2021г.                                               с. Мокруша                                          № 17-п

О признании утратившим силу постановления администрации Мокрушинского сельсовета от 27.05.2014 № 14-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Мокрушинского сельсовета, Канского района, Красноярского края»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.09.3019 №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Мокрушинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 27.05.2014 № 14-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Мокрушинского сельсовета».

       2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и разместить его на официальном сайте Мокрушинского сельсовета .

Глава Мокрушинского сельсовета

М.В.Веденеев